
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

18 жовтня 2023 року                               смт Слобожанське                               № 279/р/п 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  

селищного голови від 05.10.2023 року №266/р/п 

«Про скликання 31 сесії VІII скликання» 

 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України 

«Про доступ до публічної інформації»,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження селищного голови від 05.10.2023 року № 266/р/п 

«Про скликання 31 сесії VІII скликання», виклавши порядок денний у новій редакції, 

що додається. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на офіційному веб-

сайті Слобожанської селищної ради. 

3. Секретарю селищної ради - Людмилі ЛАГОДІ забезпечити контроль за виконанням 

цього розпорядження. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                     Начальник відділу загально-                         

                                                                                     організаційного забезпечення 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК                 ___________   Ольга ГАМАСЕНКО  

«___» ____________  2023                                             «___» ____________  2023 

 

 



 

Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

від 18.10.2023 року № 279/р/п 

 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

31 СЕСІЇ VІІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 19.10.2023 року 

 

Інформація про результати діяльності Слобожанської окружної прокуратури 

Дніпропетровської області за 6 місяців 2023 року  

Доповідач: Олег Катеба – керівник Слобожанської 

окружної прокуратури Дніпропетровської області. 

 

Питання 1 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідач: Полупанова Валентина – голова постійної комісії з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

1 БЛОК: 

1.1. Про відкриття класів з інклюзивною формою навчання. 

1.2. Про затвердження структури Слобожанської початкової школи Слобожанської 

селищної ради. 

1.3. Про затвердження структури Слобожанського ліцею Слобожанської селищної ради. 

1.4. Про затвердження структури Балівського ліцею Слобожанської селищної ради. 

1.5. Про затвердження Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді та 

спорту в Слобожанській територіальній громаді на 2023-2025 роки у новій редакції. 

1.6. Про затвердження Переліку адміністративних послуг. 

1.7. Про затвердження Меморандуму про партнерство та співпрацю між Слобожанською 

селищною радою та громадською організацією «Милосердя ніколи не згасає». 

1.8. Про затвердження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції. 

1.9. Про затвердження Програми профілактики рецидивної злочинності та правопорушень 

на території Слобожанської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки. 

1.10. Про затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади на 2021-

2025 роки у новій редакції. 

1.11. Про затвердження Програми протидії злочинності та профілактики правопорушень 

Слобожанської територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 

1.12. Про надання матеріальної допомоги. 

1.13. Про рішення, що втратили чинність. 

1.14. Про звернення від депутатської фракції Слобожанської селищної ради «Всеукраїнське 

об’єднання «Батьківщина» щодо проєкту Закону (реєстр. № 7457 від 10.06.2022). 

1.15. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, 

прийнятих в міжсесійний період. 



Співдоповідачі по ПЕРШОМУ БЛОКУ: Шеремет Микола –

начальник гуманітарного відділу Слобожанської селищної 

ради; Чередниченко Вікторія – завідувач сектору з 

організації патріотичної та культурно-масової роботи 

відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської 

селищної ради; Олійник Тетяна – начальник Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської селищної 

ради; Волович Руслана – завідувач сектору охорони 

здоров’я; Бут Любов – директор КЗ «Центри надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради; Дейнеко 

Олександр – начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами; Лагода Людмила – секретар 

селищної ради. 

 

Питання 2 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідач: Дейнеко Володимир – голова постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг. 

 

2 БЛОК: 
2.1. Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при 

визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, 

капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються із 

залученням бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ 

та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії. 

2.2. Про затвердження Положення про відділ з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради в 

новій редакції. 

2.3. Про затвердження Статуту КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради» у новій редакції. 

2.4. Про надання дозволу на придбання майна. 

2.5. Про затвердження актів приймання-передачі майна – повернуто на доопрацювання. 

2.6. Про надання дозволу на укладання договору про спільне користування майном. 

2.7. Про затвердження Положення про особливості передачі в оренду комунального майна 

Слобожанської селищної територіальної громади та Примірного договору оренди 

майна в новій редакції. 

2.8. Про надання дозволу на оренду майна. 

2.9. Про надання дозволу на продовження договору оренди. 

2.10. Про надання дозволу на передачу майна. 

2.11. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність майна. 

Співдоповідачі по ДРУГОМУ БЛОКУ: Крючкова Вікторія – 

начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та 

транспорту Слобожанської селищної ради; Барська Алла – 

начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

Питання 3 БЛОКУ виносить: 



постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

Доповідач: Міщенко Віктор – голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 

3 БЛОК: 

3.1. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2022 №2042-20/VIII «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік». 

3.2. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2022 №2043-20/VIII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2023 рік». 

3.3. Про затвердження Стратегії розвитку Слобожанської селищної територіальної громади 

Дніпровського району Дніпропетровської області на 2023-2027 роки. 

3.4. Про внесення змін до рішення 20 сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 

06.12.2022 року № 1676-13/VIII «Про затвердження Плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 

2023 рік». 

Співдоповідачі по ТРЕТЬОМУ БЛОКУ: Демченко Марія – 

начальник фінансового відділу Слобожанської селищної 

ради; Микитьон Людмила – начальник відділу з питань 

економічного розвитку і інвестицій. 

 

 

Питання 4 БЛОКУ виносить: 

постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідач: Шевченко Григорій – голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

4. БЛОК: 
1. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку земельних відносин, 

містобудівної діяльності та охорони навколишнього природного середовища Слобожанської 

громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням селищної ради від 26.11.2020 № 78-

2/VIII. 

2. Про надання дозволу Релігійній організації «НЕЗАЛЕЖНА ПРАВОСЛАВНА 

РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА «ХРАМ СВЯТОЇ ВЕЛИКОМУЧЕНИЦІ ВАРВАРИ» на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 

03.04) на території смт Слобожанське Слобожанської селищної ради – розгляд питання 

перенесено на чергове пленарне засідання. 

3. Про передачу земельної ділянки у власність: 

3.1. площею 0,0650 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0710, адреса: смт 

Слобожанське, вул. Одеська, 1 (власник об’єкту нерухомості гр. Лютий Т.М.); 

3.2 площею 0,0400 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0951, адреса: смт 

Слобожанське, вул. Коралова, 15 (власник об’єкту нерухомості гр. Гончар М.В.).; 

3.3 площею 0,0634 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0705, адреса: смт 

Слобожанське, вул. Одеська, 6 (співвласники об’єкту нерухомості гр. Ільїна В.Л., гр. 

Мазурчук В.І.); 

3.4 площею 0,2041 га, кадастровий номер 1221486800:02:006:0199, адреса: с. Балівка, 

вул. Сонячна, 69 (власник об’єкту нерухомості гр. Александрова Л.П.). 



4. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (зі 

зміною цільового призначення): 

4.1 Громадянину Борисенко І.В. площею 0,0360 га., кадастровий номер 

1221481000:04:006:0379, з «для колективного садівництва» (код КВЦПЗ 01.06) на «для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01) на території Слобожанської селищної ради 

садівниче товариство «Жемчужина», ділянка 183; 

4.2 Громадянці Запишній Я.О. площею 6,0000 га., кадастровий номер 

1221486800:01:053:0151, з «для ведення особистого селянського господарства» (код КВЦПЗ 

01.03) на «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості» ( код КВЦПЗ 

11.02) за адресою: с. Балівка на території Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області; - розгляд питання перенесено на чергове пленарне 

засідання. 

4.3 Громадянці Гриньовій К.В., площею 0,0634 га., кадастровий номер 

1221481000:04:006:0389, з «для колективного садівництва» (код КВЦПЗ 01.06) на «для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01) на території Слобожанської селищної ради 

садівниче товариство «Жемчужина», ділянка 179. 

4.4  Громадянину Сич П.А., площею 5,5105 га, кадастровий номер 

1221481000:01:053:0009, з «землі запасу» (код КВЦПЗ 16.00) на «для сінокосіння та 

випасання худоби» (код КВЦПЗ 01.08) на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

5. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для індивідуального садівництва: 

5.1 громадянину Добродомову О.Ю. площею 0,0453 га, кадастровий номер 

1221455800:01:107:0149, садівниче товариство «Незабудка», ділянка 47, на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

5.2 громадянину Косяченко В.П., площею 0,0720 га, кадастровий номер 

1221455800:01:088:0222, садівниче товариство «Лотос», ділянка 50, на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

6. Про внесення змін до договору оренди землі: 

6.1 від 27.10.2020 року, укладеного між Олександрівською сільською радою та 

товариством з обмеженою відповідальністю «АГРОСФЕРА» (в частині заміни сторін у 

зобов’язанні, коригування нормативної грошової оцінки земельної ділянки та орендної 

плати). 

6.2 від 22.07.2010 року, укладений між ТОВ Агрофірма «ВЕСНА» та Ювілейною 

селищною радою (в частині зміни сторін у зобов’язанні, коригування нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки та ставки орендної плати). 

6.3 від 13.02.2020 року укладеного між Дніпропетровською обласною державною 

адміністрацією та ПРАТ «КОНДИТЕРСЬКА ФАБРИКА «АВК» М. ДНІПРО» (в частині 

заміни сторін у зобов’язанні, коригування нормативної грошової оцінки земельної ділянки та 

ставки орендної плати); 

7. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

Акціонерному товариству комерційний банк «ПРИВАТБАНК» для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій (код 

КВЦПЗ 12.08) земельна ділянка площею 0,2100 га., (кадастровий номер 

1221455800:01:082:0007) за адресою: смт Слобожанське, провулок Джерельний, 12 на 

території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

8.Про розгляд звернення: 

8.1 Про будівництво кінно–спортивного клубу в рамках державного–приватного 

партнерства громадській організації «Кінно – спортивний клуб «АСГАРД» на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 



8.2 Про розгляд звернення АТ ДТЕК «ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» про надання 

дозволу на використання земель комунальної власності на період виконання будівельно – 

монтажних робіт з будівництва кабельних ліній електромереж напругою 150 Кв, на землях 

комунальної власності, без відведення земельної ділянки; - розгляд питання перенесено на 

чергове пленарне засідання. 

8.3 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Бородінову С.М. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

8.4 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Ковтуну О.А. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

8.5 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Ковтуну О.А. для ведення особистого селянського  господарства на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

8.6 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Ковтуну О.А. для будівництва індивідуальних гаражів на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

9 Про вилучення земельних ділянок з орендного користування товариства з обмеженою 

відповідальністю «Міжнародна будівельна компанія «Україна-Канада» та внесення змін до 

договору оренди землі: 

9.1 земельна ділянка № 163 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0647 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0696; 

9.2 земельна ділянка № 119 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0838 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0594; 

земельна ділянка № 120 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0902 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0595; 

земельна ділянка № 121 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0806 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0596; 

земельна ділянка № 122– смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки – 0,0674 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0597; 

земельна ділянка № 152 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0970 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0667; 

9.3 земельна ділянка № 5 – смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2000 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0309; 

земельна ділянка № 6 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки – 0,1000 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0310; 



земельна ділянка № 7 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки – 0,1000 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0318. 

10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки: 

10.1 площею 0,3663 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0009, для іншого 

сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ 01.13), яка знаходиться в постійному 

користуванні Приватного акціонерного товариства «АГРАРНО ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «СОДРУЖЕСТВО» за адресою: смт Слобожанське, вул. Слобожанська, 

23 на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області, на 2 окремі земельні ділянки з наступними площами: 

площею - 0,0960 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0014; 

площею - 0,2703 га, кадастровий номер 1221455800:02:006:0015. 

10.2 площею 13,2380 га, кадастровий номер 1221455800:03:003:0004, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01), яка знаходиться в 

орендному користуванні товариства з обмеженою відповідальністю «ДНІПРОВСЬКИЙ 

ТЕПЛИЧНИЙ КОМБІНАТ» на території Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області, на 4 окремі земельні ділянки з наступними площами: 

площею – 2,1739 га, кадастровий номер 1221455800:02:003:0096; 

площею – 2,1726 га, кадастровий номер 1221455800:02:003:0095; 

площею – 2,1722 га, кадастровий номер 1221455800:02:003:0094; 

площею – 6,7193 га, кадастровий номер 1221455800:02:003:0093; 

11. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ 01.05) громадянину Шайді 

М.П. орієнтовною площею 0,0700 га, на території Слобожанської селищної ради, садівниче 

товариства «Меліоратор», ділянка № 83. 

12. Про внесення змін до Переліку земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, розташованих на території Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області набуття права оренди яких підлягає продажу на земельних 

торгах (аукціонах) (площа 2,8600 га, кадастровий номер 1221486600:01:006:0009) - дане 

питання перенесено на чергове пленарне засідання. 

13. Про початок процедури набуття права оренди на земельні ділянки комунальної 

власності несільськогосподарського призначення площею 2,8600 га., кадастровий номер 

1221486600:01:006:0009 на земельних торгах (аукціонах), яка розташована на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області - розгляд 

питання перенесено на чергове пленарне засідання. 

14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки. 

14.1 Товариство з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ЦЕНТР «МЕРКУРІЙ» 

площею 0,3367 га, кадастровий номер 1221455800:02:027:0025, цільове призначення - для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства (код КВЦПЗ 12.04) (розрахунок оцінки земельної ділянки 408 715,98 грн, у 

розрахунку на 1 квадратний метр-121,39 грн/м2); 

14.2 Товариство з обмеженою відповідальністю «МАКРО ПОІС ПЛЮС» площею 

0,1633 га, кадастровий номер 1221455800:02:027:0024, цільове призначення - для розміщення 

та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства 

(код КВЦПЗ 12.04) (розрахунок оцінки земельної ділянки 198 227,86 грн, у розрахунку на 1 

квадратний метр-121,39 грн/м2); 

15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка): 

15.1 гр. Однорог В.І., земельна ділянка площею 0,2500 га, кадастровий номер 

1221486800:02:006:1000, за адресою: с. Балівка, вул. Шевченківська, 57 на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 



15.2 гр. Єрьоміна Л.В., земельна ділянка площею 0,2500 га, кадастровий номер 

1221486600:01:002:0166, за адресою: с. Партизанське, вул. Партизанська, 25 на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

15.3 гр. Височина О.А., земельна ділянка площею 0,1657 га, кадастровий номер 

1221486800:02:006:0164, за адресою: с. Балівка, вул. Шкільна, 6 на території Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

15.4 гр. Чайка О.О., земельна ділянка площею 0,2500 га, кадастровий номер 

1221487000:02:002:0121, за адресою: с. Степове, вул. Ювілейна, 10, на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

15.5 гр. Мацкевич В.В., земельна ділянка площею 0,1100 га, кадастровий номер 

1221486800:02:007:0036, за адресою: с. Балівка, пров. Лісовий, 12, на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

16. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради: 

16.1 від 29.06.2023 р № 2469-27/VIII «Про передачу земельної ділянки в оренду» 

(уточнення площі земельної ділянки ініціатор с/т «ЧЕРЕМУХА»); 

16.2 від 03.08.2023 р. №2670-2469-29/VIII «Про передачу земельної ділянки в оренду» 

(вилучення пункту щодо замовлення та подачі на затвердження до Слобожанської селищної 

ради, протягом шести місяців, технічної документації із землеустрою щодо нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки). 

16.3 від 07.09.2023 р. №2837-29/ VIII «Про передачу земельних ділянок в оренду» 

(зменшення розміру ставки орендної плати ініціатор ФОП Бугай О.В.). 

16.4 від 03.08.2023 р №2646 -28/VIII « Про внесення змін до договору оренди землі» 

(в частині зменшення ставки орендної плати); 

16.5 від 07.09.2023 р. №2752 – 29/ VIII «Про визначення розробника Звіту про 

експертну грошово оцінку земельної ділянки комунальної власності» 

17. Про державну реєстрацію права комунальної власності на наступні земельні 

ділянки: 

1221486600:01:002:0085, 1221455800:02:006:0055, 1221455800:02:001:1164, 

1221481000:01:024:0019, 1221481000:01:024:0015, 1221481000:01:024:0023, 

1221481000:01:041:0004, 1221481000:01:051:0002, 1221481000:01:024:0220, 

1221481000:01:024:0022, 1221481000:01:024:0025, 1221481000:01:053:0009, 

1221481000:01:055:0035,                 1221481000:01:056:0104,                 

1221481000:01:037:0004. 

18. Про надання дозволу виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 

0,03 га (остаточна площа буде визначена за результатами кадастрової зйомки земельної 

ділянки) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та 

гарячої води, збирання, очищення та розподілення води») (Код КВЦПЗД 11.04)(будівництво 

системи централізованого водовідведення) за адресою с.  Балівка, вул. Калинова на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

19. Про визначення розробника документації із землеустрою: 

19.1 Технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки (за 

межами населених пунктів) комунальної власності, площею 0,2100 га, кадастровий номер 

1221455800:01:082:0007, для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових 

транспортних послуг та допоміжних операцій (код КВЦПЗ 12.08), яка розташована за 

адресою: смт Слобожанське, пров. Джерельний, 12 на території Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

19.2 Проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею 0,80 га (площа буде уточнена за результатами кадастрової зйомки) для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код КЦВПЗ 03.02) (обслуговування 

дитячого садочку «Івушка») за адресою: с. Партизанське, вул. Центральна, 7 на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 



20. Про укладення договору суперфіцію на користування земельної ділянки для 

забудови відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного 

кадастру для проведення робіт з будівництва об’єкту: «Нове будівництво спортивного залу 

для боулдерінгу за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Спортивна, 4» на земельній ділянці площею 2,4438 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:001:0683 на території Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області. 

21. Про надання згоди на розробку технічної документації щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

21.1 площею 1,1233 га, кадастровий номер 1221455800:02:004:0101, для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02) за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Героїв України, 30-а (землекористувач СЛОБОЖАНСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ); 

21.2 площею 3,0223 га, кадастровий номер 1221455800:05:401:0001, для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код 

КВЦПЗ 12.04) на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області (землекористувач ТОВ «ТЗК – 2000»). 

22. Про передачу земельної ділянки в оренду: 

22.1 ТОВ «МАКРО ПОІС ПЛЮС» площею 0,3367 га (кадастровий номер 

1221455800:02:027:0025) в оренду, терміном на 49 років, для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код КВЦПЗ 

12.04) на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області; 

22.2 ТОВ «ТОРГОВИЙ ЦЕНТР «МЕРКУРІЙ» площею 0,1633 га (кадастровий номер 

1221455800:02:027:0024) в оренду, терміном на 49 років, для розміщення та експлуатації 

будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства (код КВЦПЗ 

12.04) на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області 

23. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування: 

23.1 комунальному закладу «МІСЦЕВА ПОЖЕЖЕНА КОМАНДА СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ» (код ЄДРПОУ 41628160) площею 0,1784 га для розміщення та постійної 

діяльності органів і підрозділів ДСНС (код КВЦПЗ 03.14) за адресою: с. Олександрівка, вул. 

Центральна, 1-П на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області; 

23.2 комунальному некомерційному підприємству «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО – 

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» Слобожанської селищної ради (код ЄДРПОУ 43897616) 

площею 0,0264 га, кадастровий номер 1221481000:01:053:0018 для будівництва та 

обслуговування закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги (код КВЦПЗ 03.03) за 

адресою: с. Василівка, вул. Новосільська, 41 на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

24. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності: 

24.1 площею 0,3500 га, для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення (код КВЦПЗ 07.01), за адресою смт Слобожанське, вул. Єдності на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області - розгляд 

питання перенесено на чергове пленарне засідання. 

24.2 площею 0,0001 га, для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код КВЦПЗ 14.02) (для влаштування 

точки обліку та подальшого отримання технічних умов на підключення до мережі 

електропостачання АТ «Укрзалізниця») на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області - розгляд питання перенесено на чергове 

пленарне засідання. 



25. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду: 

25.1 гр. Пашкевич О.С., орієнтовною площею 0,0032 га (площа буде уточнена у 

результаті кадастрової зйомки) для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код КВЦПЗ 14.02) за рахунок 

земельної ділянки з кадастровим номером 1221455800:02:001:0765 (по фактичному 

розміщенню трансформаторної підстанції) за адресою: смт Слобожанське, вул. Соборна, 14 

А на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області; 

25.2 АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» орієнтовною площею 1,5000 га 

(площа буде уточнена у результаті кадастрової зйомки) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

КВЦПЗ 14.02) (нове будівництво ПЛ -6 Кв від оп.11 відгал.7 Л – 174 до об’єкта Замовника, з 

встановленням комірки на ПС 35/6 «ГНС – 1» за адресою: смт Слобожанське на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

26. Про надання дозволу гр. Самсоновій С.В. на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)  

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, за рахунок земель колишнього 

КСП «Тепличний комбінат», на території Слобожанської селищної ради Дніпровського 

району Дніпропетровської області. 

27. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05): 

27.1 громадянину Зібареву Володимирові Юрійовичу , орієнтовною площею 0,0031 га 

(площа буде уточнена в результаті кадастрової зйомки) за адресою смт Слобожанське, 

автогаражний кооператив «УРОЖАЙ» , гараж №259 на території Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області; 

27.2 громадянці Зібаревій Вікторії Володимирівні, орієнтовною площею 0,0031 га 

(площа буде уточнена в результаті кадастрової зйомки) за адресою смт Слобожанське, 

автогаражний кооператив «УРОЖАЙ», гараж №257 на території Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

28. Про надання дозволу ТОВ «ІТЕМ ТРАНЗИТ» на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (код КВЦПЗ 11.02), за рахунок земельної ділянки з кадастровим номером 

1221455800:01:102:0060, розташованої за межами населених пунктів на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області – дане 

питання виноситься з 4 Блоку для окремого голосування. 

29. Про визначення розробника технічної документації із землеустрою (проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності  орієнтовною 

площею 0,2000 га (остаточна площа буде визначена за результатами кадастрової зйомки 

земельної ділянки) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання 

пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води»)(код КВЦПЗД 11.04) в 

межах села Балівка (район вулиця Калинова) на території Слобожанської селищної ради. 

30. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду громадянці Аксютіній Амалії Єноківні для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови за адресою: с. Олександрівка, вул. Центральна, 2 Г, на 

території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровська області.  

31. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради від 16.03.2023 року № 

2265-23/VIII 

32. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради від 07.09.2023 року 

№2875-29/VIII «Про укладення договору суперфіцію на користування земельної ділянки для 

забудови»  



33. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення товариству з 

обмеженою відповідальністю «ШАФФАЄР». 

34. Про затвердження детального плану. 

35. Про передачу функції замовника. 

36. Про надання згоди на укладання договору. 

Співдоповідачі по ЧЕТВЕРТОМУ БЛОКУ: Сакун Світлана – 

начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради; Плющій Наталія – 

начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради. 

 

Питання № 28 за поданням погоджувальної ради виноситься з 4. БЛОКУ окремо для 

голосування: 

28. Про надання дозволу ТОВ «ІТЕМ ТРАНЗИТ» на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (код КВЦПЗ 11.02), за рахунок земельної ділянки з кадастровим номером 

1221455800:01:102:0060, розташованої за межами населених пунктів на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

 

5. БЛОК – різне (за поданням погоджувальної ради): 
5.1. Про надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної власності площею 

76,4999 га (кадастровий номер 1221455800:01:102:0060), без зміни її цільового призначення 

(12.05 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд авіаційного транспорту). 

 

5.2. Про визначення розробника технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності площею 76,4999 га (кадастровий номер 

1221455800:01:102:0060), без зміни її цільового призначення (12.05 Для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд авіаційного транспорту) 

 

Доповідач: Сакун Світлана – начальник відділу земельних відносин 

та охорони навколишнього середовища виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради       Людмила ЛАГОДА 


